PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

Jl. Diponegoro No. 4 Telp. Pustaka (0751) 21607, Kode Pos 25118 Jl. Pramuka V No. 02 Khatib Sulaiman Telp. Arsip (0751) 7051347, Fax. (0751) 442315

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: JUMAIDI, S.Pd. M.Pd

Jabatan

: Kepala Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Provinsi Sumatera

Barat

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA,

Nama

: MAHYELDI

Jabatan

: Gubernur Sumatera Barat

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA,

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tesebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA

GUBERNUR SUMATERA BARAT

MAHYELDI

Padang, Januari 2024

PIHAK PERTAMA

JUMAIDI, S.Pd, M.Pd

NIP. 19670817 200003 1 006

PERJANJIAN KINERJA

OPD

: DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

TAHUN : 2024

NO	SASARAN STRATEGIS 2	INDIKATOR KINERJA	TARGET	
1		3	4	
1	Meningkatnya Pembangunan Literasi dan Kegemaran Membaca Masyarakat	a. Nilai Tingkat Kegemaran Membaca Masyarakat	65.30	
	(24)	b. Indeks Pembangunan Literasi Masyarakat	15	
2	Meningkatnya Ketersediaan dan Keberadaan Arsip	c. Tingkat Ketersediaan Arsip	72.50	
	Trobotadan / Holp	d. Tingkat Keberadaan dan Keutuhan Arsip	76,66	
3	Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja Organisasi	e. Nilai Akuntabilitas Kinerja OPD	BB (74)	
4	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Organisasi	f. Tingkat Kepuasan terhadap Pelayanan Organisasi	Baik (79)	

NO	PROGRAM/KEGIATAN/SUB KEGIATAN	ANGGARAN		KETERANGAN
1	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi	Rp	2.260.191.327	DAU
		Rp	12.403.981.836	PAD
2	Pengelolaan Arsip	Rp	332.028.000	PAD
3	Perlindungan dan Penyelamatan Arsip	Rp	70.000.000	PAD
4	Pembinaan Perpustakaan	Rp	515.906.000	PAD
5	Pelestarian Koleksi Nasional dan Naskah Kuno	Rp	300.000.000	PAD
	Jumlah	Rp	15.882.107.163	

Padang,

Januari 2024

GUBERNUR SUMATERA BARAT

MAHYELDI

JUMAIDI, S.Pd, M.Pd NIP. 19670817 200003 1 006

KEPALA DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN